安 徽 工 业 大 学 人 事 处 文 件
人〔2020〕13 号

各院（部），行政各部门、各直属单位：

因优化精简机构,经学校研究同意，决定原教师能力发展中心

更名为教师教学发展中心，并与教务处合署办公。中心主任由教

务处处长兼任，日常工作由教务处负责。

中心主要工作职责：开展教师教育教学能力建设、教育教学

竞赛组织与管理、教师教学活动开展和学术氛围营造、优化教师

教育教学资源建设等工作，促进教师专业化教育教学能力建设的

常态化、制度化和体系化。

特此通知。

安徽工业大学人事处

2020 年 4月 3 日

安徽工业大学校长办公室              2020年 4月 13日印发